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1. Inledning  
 
Under det gångna verksamhetsåret har Vänskapsföreningen Burkina Faso-
Sverige (ASSAMBUS) fortsatt att arbeta för att främja kontakter mellan 
Burkina Faso och Sverige. Året har präglats av planering inför de kulturella 
dagarna. ASSAMBUS håller i arrangemanget som kommer att äga rum i 
Stockholm, Uppsala och Göteborg under den andra halvan av september. En 
arbetsgrupp med Maria Cederqvist, Sten Hagberg, Lotta Hede, Dani Kouyaté 
och Lotta Spykman-Smedeby arbetar för fullt med detta arbete. Gruppen har 
hittills haft fem möten och dessutom en rad kontakter med finansiärer och 
kulturskapare. 
 
I denna verksamhetsberättelse diskuteras först medlemmarna och styrelsens 
arbete. Därefter redogörs för evenemang och besök i föreningens regi, 
utgivningen av tidningen Burkina Kontakt. Assambus förhållande till 
lokalgrupperna diskuteras därefter samt till systerföreningarna i Danmark och 
Norge. Lokalgruppernas verksamhet har redovisats i separata 
verksamhetsberättelser.  
 
2. Medlemmar   
 
Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 140 medlemmar. 
Medlemsavgiften uppgår till 200 kr (150 kronor för arbetslösa, pensionärer 
och studerande).  
 
3. Styrelsens arbete  

 
Vid årsmötet den 8 mars 2008 utsågs följande styrelseledamöter:  

 
Ordförande: Vera Gahm  
Vice ordförande: Maria: Cederquist  
Kassör: Roland Göransson  
 
Ledamöter: 
Sten Hagberg 
Emile Traoré 
Annika Hollsing 
Inger Bertilsson  
 
Suppleanter: 
Birgitta Rylander 



Lotta Hede 
Anna G:son Berg 
Staffan Söderholm 

 
Förutom de ordinarie förtroendeuppdragen (ordförande, vice ordförande, 
sekreterare och kassör) har styrelsens arbete delats upp i olika 
ansvarsområden: utskicksgruppen (Maria Cederquist och Bibi Opot) 
hemsidan (Staffan Söderholm) och medlemsregistret (Roland Göransson).  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft fyra styrelsemöten: den 25 april  
2009 i Stockholm, den 5 september 2009 i Stockholm, den 7 november 2009 i 
Stockholm och den 13  februari 2010 i Stockholm. Därutöver har styrelsen 
kommunicerat via e-post, telefon och brevledes.

.  
4. Revisorer  
 
Till revisorer valdes Caroline Graflund och Ylva Tilander. 
 
5. Valberedning  
 
Till valberedning valdes Bibi Opot (sammankallande), Anja Wedin, Hans 
Eriksson och Christiane Marque-Eriksson.  
 
6. Evenemang, aktiviteter och besök  
 
6.1 Söndagen den 22 november anordnades ett medlemsmöte i 
Afrosvenskarnas lokal på Söder, Stockholm. Drygt 20 personer deltog i mötet 
som berörde översvämningarna i Burkina Faso samt även de planerade 
kulturella dagarna 2010. 
 
6.2 Den 13 februari 2010 anordnades medlemsmöte om Burkinadagarna och det 
senaste från Burkina Faso.  
 
6.3 Fredagen den 21 augusti anordnade ASSAMBUS i samarbete med 
Centerpartiet en temakväll om Partipolitiskt arbete och lokal utveckling med 
politiker från Burkina Faso: parlamentarikerna Josephine Drabo (ADF/RDA) och 
Ram Ouédraogo (RDEB) samt borgmästarna Zounkata Tuina (UNIR/MS) och 
Arba Diallo (PDS). Det blev en lyckad kväll med c:a 25 deltagare. Samtalet kom 
att handla om hur partipolitiskt arbete kan bedrivas av andra partier än det 
dominerande CDP. Mötet ägde rum i Centerpartiets lokaler i Gamla Stan, 
Stockholm. 
 
6.4 Insamling till översvämningarna 
Med anledning av översvämningarna den 1 september 2009 tog ASSAMBUS 
initiativet till en insamling till stöd till uppbyggnadsarbetet. Tillsammans samlade 
ASSAMBUS in ca 25 000 kr här i Sverige. Pengarna överlämnades till den 



burkinska systerföreningen 6 oktober. ASSAMBUS-BF hade på sitt håll samlat in 
ca 1500 kr samt en hel del kläder.  
 
Direkt efter översvämningskatastrofen organiserades hjälpkommittéer i de 
drabbade områdena. En samordningsgrupp direkt under presidentens kansli 
sattes också upp. Efter kontakt med kommunledningen i det värst drabbade 
distriktet kom ASSAMBUS-BF fram till att man i det läget behövde matolja. 
Tillfälliga bostäder hade ordnats åt befolkningen och en hel del spannmål hade 
skänkts, men behovet av matolja för att invånarnas matlagning var stort. Den 
största delen av föreningens insamling gick därför till att köpa 82 st 20-
litersdunkar med matolja, vilka överlämnades till kommunen tillsammans med de 
insamlade kläderna vid en högtidlig ceremoni den 21 oktober. Dessutom skänkte 
vi det resterande beloppet, motsvarande 7500 kr, till den statliga kommittén för 
stöd till översvämningsdrabbade.  Det var det första egentliga projektsamarbetet 
mellan föreningarna och genomförandet gick mycket bra och de människor som 
drabbats av den värsta översvämning Ouagadougou upplevt fick ett ordentligt 
stöd. 
 
7. Burkina Kontakt 
Under verksamhetsåret kom ett nummer av tidningen Burkiina Kontakt ut. Det 
hade temat utvecklingssamarbete/bistånd. Ytterligare ett nummer var planerat 
kring temat litteratur, men ska istället mynna ut i ett större nummer inför de 
planerade kulturella dagarna. Detta har emellertid Temat som diskuteras för 
kommande nummer är Berättande i Burkina Faso.  
 
Tidningens redaktör är Suzanna Petersson Kero. Layoutar tidningen gör Maria 
Leding. Assambus ordförande är ansvarig utgivare för Burkina Kontakt. 
Redaktionskommittén består i dagsläget av Suzanna Petersson Kero 
(sammankallande) samt av Sigrun Helmfrid, Maria Leding och Vera Gahm. 
Redaktionskommittén har träffats under fyra gånger under verksamhetsåret och 
däremellan via e-post och telefon.  
 
Genom en stående annonsplats för Burkina Faso Design – Just Africa är 
tidningens utgivning säkrad. 
 
8. Nyhetsbladet Burkina Info  
 
Styrelsen beslutade att lägga ner Burkina Info och kommunicera via e-post till 
medlemmar i fortsättningen.  
 
9. Informationsfoldern & Rekryteringsfolder 
 
9.1 Föreningens informationsfolder som används i informationsarbetet finns att 
ladda ner på hemsidan www.assambus.org Tanken är att den ska fungera som 
gratis informationsmaterial, tillgängligt för alla. Trycket är billigt och det är lätt att 
trycka upp nya allt efter behov. Lokalföreningarna kan också använda denna 



folder i informationskampanjer. Informationsfoldern bifogas till de utskick 
(alternativt: svar) som Burkina Faso's Ambassad gör med anledning av 
ansökningar om visum från alla svenskar. Informationsfoldern kommer att finnas 
kvar i sin ursprungsform och Sten Hagberg är ansvarig för att hålla den 
uppdaterad.  
 
9.2 En mindre rekryteringsfolder är fortfarande på layout. Syftet med denna 
rekryteringsfolder är att ytterligare sprida information om föreningen och Burkina 
Faso samt att användas i rekryteringssyfte. 
 
10. Hemsidan  
 
Redaktör för hemsidan (www.assambus.org) är Staffan Söderholm. Hemsidan 
hålls aktuell framför allt med information om medlemsmöten och tidningen 
Burkina Kontakt. Kalendariet uppdateras då nya aktiviteter inkommer. 
 
11. Utställningar och nätverk  
 
Assambus deltar som medarrangör vid konstutställningar tack vare Lotta Spyk-
man-Smedeby vid Burkina Faso Design – Just Africa. Butiken skapar en naturlig 
och trevlig träffpunkt för Burkina-fantaster, officiella besökare och en intresserad 
allmänhet i Stockholm.  
 
12. Lokalgrupper och systerföreningar & arbetsgrupper  
 
Det finns i Sverige två lokalgrupper av föreningen ASSAMBUS, dels Burkinas 
vänner i Stockholm och dels Burkinas Vänner i Göteborg/ Borås. Deras 
verksamhetsberättelser redovisas separat. ASSAMBUS har täta och god 
relationer med vänskapsföreningarna i Danmark och Norge samt med 
systerföreningen i Burkina Faso och med Burkina Faso’s ambassad i 
Köpenhamn.  
 
ASSAMBUS-BF 
Söndagen den 18 oktober 2009 föreläste Sten Hagberg om relationerna mellan 
Sverige och Burkina Faso på ett medlemsmöte med ASSAMBUS-BF 
lokalavdelning i Bobo-Dioulasso. Drygt 40 medlemmar och andra intresserade 
deltog. 



 
Stockholm den 24 mars 2010 
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Inger Bertilsson 
 

 


